
F ~ NAL O M~‚~‘—~ Vše

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2021/115

dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci

‚.‚Blovice — vnitrob~ok 5. května — odstavná plocha“

L SMLUVNĺ STRANY:

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o.
Sídlo: Kocourov 36, 33901 Mochtín
IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických:
b) smluvních:

Objednatel: Město Blovice
Sídlo/bydliště: Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Bc. Robert Zelenka  starosta.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a celkovou cenu díla.

Místo plnění: Blovice

Ill. CENA ZA DÍLO

Cena za dílo se mění dle přiloženého položkového rozpočtu následovně:

Původní celková cena díla bez DPH: 1297000,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 675 540,95 Kč

Cena méněprací bez DPH: 242 110,44 Kč

Nová celková cena dle dodatku Č. 1 bez DPH; 1730430,51 Kč

1



FINAL OM~ FINAL KOM sto.
Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

xiii. zÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní Články smlouvy o dílo se nemění.

2. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1
vyhotovení obdrží zhotovitel.

Ve Kocourově dne 30. 3. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Vladimír Hájek, jednatel s le ~nostiBc. Robert Zelenka, starosta

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20211115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o. ičo: 02877i55

Kocourov 36 DIČ: CZ02877155

33901 Mochtín
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1695266,41

PSV 0,00

MON 15 964,10

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 19 200,00

celkem 1 730 430,51

Rekapitulace_dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 730 430,51 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 730 430,51 CZK

dne 24.3.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 Z 19



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název soH j Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %

so iio Odstavná a manipulační plocha 0,00 1 730 430,51 1 730 430,51 100

1 Rozpočet do vik 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 75

1.MPR Méněpráce SoD 0,00 242 110,44 242 110,44 14

1VPR Vícepráce SoD 0,00 258 724,97 258 724,97 15

2.VPR Vícepráce šachty, jímky, skruže 0,00 270 168,27 270 168,27 16

3.VPR Vícepráce optické kabely 0,00 146 647,71 146 647,71 8

Celkem za stavbu 1 730 430,51 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 429 168,76 25

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 22641,98 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 86 255,00 5

5 Komunikace HSV 575 932,57 33

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 682,90 0

8 Trubní vedeni HSV 11 812,00 I

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 16 693,20 1

91 Doplňujlci práce na komunikaci HSV 103 322,40 6

96 Bourání konstrukci HSV 67 494,65 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 16 133,07 1

998 Přesun hmot HSV 99 764,99 6

VRNI Průzkumné, geodetické a projektové HSV 79 863,06 5

VRN3 Zařízeni staveniště HSV 46 302,00 3

Zpracováno programem BlJlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 19



VRN4 Inženýrská Činnost HSV 9 000,00 I

M46 Zemni práce při montážich MON 15 964,10 I

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot psu 128 199,83 7

ON Ostatni náklady ON 19 200,00 1

Cena celkem I 730 430,51 100

Zpracováno programem BUlLOpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 ziG



Položkový rozpočet

21 2,085‘l ‚9
402,962

5: 20211115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulaČnl plocha

R:1 ‘ Rozpočetdo‘1Ř ~‘“~ h,‘H~r‘ ‚‘

P.Č Cislo ~olóžký Ňázev pöložky ‘ “‘ ‘ MJ MnóžstÝí Cena / MJ Celkeřn
Díl: I Zemnipráce . 472 425~25

1 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 3050cm kus 8,00000 750,00 6 000,00
2 113108305 Odstranění asfaltové vrstw pI.do 50 m2, ti 5cm m2 88,00000 138,40 12 179,20

‘Původní chodnik“ 88
‘ 88 88,00000

31113107510 lodstranění podkladu p1.50 m2,kam.drcené tilD cm ( m2 99,000001 235 001 23 265,001
“Původní chodník“ 88:
“Původní komunikace“ 1 1 :
99 99,00000

411 13151119 Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75cm,ti.13 cm m2 38,000001 281,50( 10 697,001
“Původní komunikace“ 38:
38 38,00000

5 113201111 Iwtrhání obrubníků chodníkových a parkových m 52,00000J 188,50 9 802,00
6 113204111 Vytrhání obrubníků zahradních m 45,000001 157,70 7 096,50
7 121101100 Sejmuti ornice, p1. do 400 m2, přemístění do 50 m j m2 203,000001 94,50 19 183,50

(187+16±31+1 5+27+53)(38+88) :
203 203,00000

81122302202 Iodkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 197,08500j 278,501 54 888,1 7J
“Parkovací stáni“ 187*0,47:
“Chodnik“ 31*0,24:
“Plocha kontejnery“ 150,24:
“Plocha kaČírek“ 16*0,47 :
“Sanace  se souhlasem TDI“ 187*0,5:
“Odkop pro obruby“ 990,3‘0,47+62‘0,20,24 :
“Odpočet původní konstrukce‘ «88+1 1 )‘0,2) :
197,085 197,08500

9 162301402 Vod.přemistěni větvi listnatých, 0 50cm do 5000 m kus 8,000001 399,00 3 192,00
10 162301902 Příplatek za dalších 500am  větve listnaté D 50cm kus 112,000001 31,90 3 572,80

8‘14 :

112 112,00000

I 111162701105 Vodorovně přemístěni výkopku z hor.14 do 10000 m ) m3 212,085001 269,001 57 050,871
“Odkopávky“ 197,085;
“Ornice‘ (20353)‘O,l :
212,085 212,08500

121162701109 IPřiplatek k vod, přemístění hor.14 za další 1 km m3 1 060,425001 21,201 22481,011
212,085‘5 :
1060,425 . 1 060,42500

131171101105 Uloženísypaninydonásypůzhutněnýchnalo3%PS m3 I 112,200001 117,501 13163,501
“Sanace  poze se souhlasem TOl“ 1 87‘0,6 :
112,2 112,20000

14(58344209 Štěrkodrtě frakce 01258 I t I 213,160001 358,001 76 318,441
112,2*1,9:

213,18 213,18000

151171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných I m3 212,08500 26,90 5 705,09
161 199000005 Poplatek za skládku zeminy 14 ( t 402,96200 330 00 132 977,46

402,96200

Zpracováno programem BUlLDpower 5, @ RTS, as. Stránka 4 z19



Položkový rozpočet

ISměs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg

8: 20211115 Blovice  Vnitroblok 5,května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha ‘

R: 1 Rozpočet do vŘ V ‘ ~. ‚. . ‚ ‚

i~.č Číslöpoložky Ňázev p~ložký . . . MJ Množství ‘.. Cena‘i‘ MJ‘, Célkem ..

17 181102302 Úprava pláně dálnic v zářezech se zhutněním m2 53,00000 26,20 1 388,60

181181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 291,10000 23,40 6 811,74
“Parkoviště“ 187: .

“Chodník“ 31 : ‘

“Plocha pro kontejnery“ 15: ‘

“KaČírek“ 16 :
‚ ‘v místě obruby“ 990,3+62‘O,2 : ‚ ‘

. ‘ 291,10000 ‘

19 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tI. 1520 cm,do 500m2 m2 53,00000 98101 5 199.30j
20 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 53,00000 25101 1 330,301
21)00572400 kg  066300) ‘ 155,001 102,771 ‘

530,0125: ‚ ‘

‘ 0,663 . 066300 ‘

Dll:t5 ‘ Komunlkáče‘ ‘‘ ‘‘‘: “ 431‘191,87
22)564851111 IPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15cm . m2 I 291,10000) ‚ 195 501 56 910,05 ‘

“Parkoviště‘ 187: ‚ ‚

“Chodník“ 31 :
“Plocha pro kontejnery“ 15:
“Kačirek“ 16:
‘v mistě obruby“ 99‘0,3.62‘0,2 :

‘ 291,1 ‘ 291,10000

I 23)564861111 . ze štěrkodrti Po zhutnění tloušt‘ky 20cm m2 I 245,10000) 238,201 58 382,821
“Parkoviště“ 187:
“KaČírek“ 16 : ‘ ‘ ‚ ‘

‘v místě obruby‘ 990,3‘62‘0,2 : : ‚ ‘

245,1 245,10000
24 565161 112 Podklad z obal kamen, ACP 22±, š. do 3 m, tI, 9cm m2 27,00000 807,00 21 789,00

ó~odiv10120Om2 ‘ .

25 639571215  kaČírek pro okapový chodník tI, 200mm ‘ m2 16,00000 637,00  ‚ 10 192,00
‘3ä 513231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,30,5 kg/m2 m2 54 00000 . 10,00 .. 540,00

‚ “Vozovka“ 27‘? : ‘ 

‚ 54 ‚ ‘ ‘‘ ‘ ‘ . 54,00000‘  ‘

3~ 577131111 Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š, do 3 rn, tI. 4cm plochy m2 27,00000 ‚ 561,00 15 147,00
101200rn2 ‘ ‘

28 596215021 I Kladení zámkové dlažby tI. 6cm do drtě tI, 4 cm ‘ . m2 46,00000 ‘ 371,50 17 089,00
7 “Chodnik“16÷15 : ‘ ‘

“plocha pro kontejnery“ 15:
46 46,00000

“~ě 59245267 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomě m2 6,00000 400,00 2 400,00
200xlOOxSOmm ořlrodnl oovrcb STANDARD

30 59245020 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní ) m2 ‘ 40,00000 300,00 12 000,00
9‘~ 596921 113 kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl,do 500 m2 m2 187,00000 422,00 78 914,00

“Parkoviště“ 187 : ‚

187 187,00000
32 592452572 dlažba plošná betonová vegetační 600x400xBOmm m2 187,00000 422,00 ‘78 914,00
33 592452572R1 dlažba plošná betonová vegetačnl 600x400xBOmm m2 187,00000 422 00 78 914,00

DII: 91‘ .‚~ Doplňující práce na komunikaci . I ji: ~‚ 105 993,90
34)914001125 ) OsazenI svislé dopr značky na sloupek nebo konzolu J kus I 2,00000) 851,50 1 703,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 5 z 19



Položkový rozpočet
S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

k 1 RozpočetdoVŘ . .‚.  .

P.Č číslopoložky Název položky MJ Množství .‚~ Cena I MJ Celkem
~ . . ‘

. . 2,00000 ‘

35 40445623R informativní značky provozní IP11P3, IP4b1P7, lPlOa, b kus 2,00000 1 850,00 3 700,00
750x750mm retroreflexni
“1P12“l :
“01“ 1:
2 2,00000

3ě 914001121 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus 2,000001 1 111,00 2 222,00
9~ 914001125R001 Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních kus 2,00000 251,50 . ‚ 503,00

značek velkosti do I m2 na s1oupek “‘ ‘ .

‘38 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m . kus~ 2,00000 850,00 1 700,00

Díl:‘S Ostatní koňstrukce á práce, bourání ‘~ “ ~‘‘ . 9 843,00
39 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 2,000001 581,00 I 162,00

‘~b 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 2,00000 34,50 69,00
‘ii 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,00000! . . 88,00~ 176,00

Díl: 91 « DOplňující prácé na komunikaci ‘ P‘“ ‘ . “ a ‘ ‚ ‚ 105 993,90
421917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože Z c 12/15 m 99,000001 386,00) 38 214,00

“Rovný“ 54:
“Nájezdový“ 43:
“Přechodový“ 2:
99 99.00000

“~ 59217020 Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm kus 43,00000 163,50 7 030,50
‘ přírodní ‘ ‘

44 59217021 . Obrubník přechodový P/L betonový 150x250/145x975 mm kus  2,00000 355,00 710,00
přírodní

45 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 54,00000 178,00 9 612,00
“iš 916661111 Osazení park. obrubníků do lože z c 12/15 s opěrou rn 62,00000 366,50 22 723,00

‚ ‘ . ‘ ‘ 62,00000 ‘

“2v 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní 5ZV 62,00000 124,5Ó ‚ 7 719,00
‘~~I 573000iT Zalití napojeni asfaltovou emulzi 57,00000 12000 6 840,00
‘i 919731121 Zarovnání styčně plochy živičné ti. doS cm rn 57,000001 ‘58,20 3 317,40

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouránI 9 843,00
50 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu m 57,00000 148,00 8 436,00

‘ hloubkvořesl5pdo200mm .

Díl:D96 Přesunysuti‘avybouraných hmot— ‘. ~—~ : ~‘ 50OO2J3
511979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m I t I 54.62000! 456,001 24 906,72

“Asfaltové vrst‘~,“ 880,05*2,5+38*0,13*2,5:
“Betonové obruby“ 10,66+1,8:
“podkladni vrstvy“ 99‘O,Vl,g : ‘ .

. 54,62 ‚ ‚ 54,62000

I 521979082119 .. Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t ) 764,68000) 11,00! 8411,481
‘ 54,62‘14: ‚‘ ‚ ‚

764,68 ‘“ ‘ ‘ 764,68000
53 979990103 Poplatek za skládku suti  beton do 30x30 cm t 12,46000 363,00 4 522,98

~ 54 979990112 Poplatek za skládku sutiobai.kam.asfalt do 30x30 . t 23,35000 255,00 5 954,25
. 55 199000005R002 Poplatek za skládku zeminy fl 4 t ‚ 18,81 000 ‘ 330,00 6 207,30

Díl: 9981~s Přesun hmot ~‚‘nr ‚ n..f~r‘x . LJnr‘,iit 92 378,19
56)996223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, I I 391,433001 236.001 ‚ 92378,19

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 6 z 19



Položkový rozpočet
5: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO i 10 Odstavná a manipulační plocha

R: I Rozpočet do vŘ

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 79 863,06

57 [012002000 [Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000001 40 000,00[ 40 000,00

~ .C0000
58[012203000 Geodetické práce při provádění stavby [ kpl 10000W 16 500,00[ 16 500,00
59[012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl [ 1,00000[ 14 000,00[ 14 000,00
60[013254000 [ Dokumentace skutečného provedení stavby [ kpl I ‚00000[ 9 363,06[ 9 363,06

Dil: VRN3 Zařízení staveniště 46 302,00
61005121 R [Zařizeni staveniště J kpl [ l00000f 28 502,00[ 26 502,00

62[034303000 [Dopravnl značeni na staveništi kpl 1,000001 14 800,00[ 14 800,00!

I 63[034503000 [Informační tabule na staveništi kpl [ 1,00000[ 5 000,00[ 5 000,00!

~ .UUIDÚO

Díl: VRN4 Inženýrská Činnost 9 000,00
64[043002000 [Zkoušky a ostatní měření [ kpl [ 1,000001 9 000,00[ 9 000,00

1O(~GOO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z 19



Položkový rozpočet

L

5: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: 50 110 Odstavná a manipulační plocha ‚ . . ‚

h: 1.MPR Méněpráce SoD .

P.č Číslo položky Název póložky :‘ ‘ MJ Množství Cena I N~J. Celkem .

D1l:‘i . Zemní práce “ “‚‚Y .. ‘ 2“ . ~ä‘t ‚ ~J‘ ‚„..~ ~~“‘ 210 756,44
1112201102 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průměru 3050cm kus 0,00000~ 750,O0~ 0,00

8‘ 8,00000 .

8 8,00000

21113108305 odstranění asfaltově vrstvy pl.do 50 m2, tI. 5cm m2 0,00000f 138,401 0,001
‘PCjvodnl chodník“ 88: ‘ . .

31113107510 Odstraněni podkladu p1.50 m2,kam.drceně tib cm‘ ‘ m2 ‚ 0,000001 . 235,00! 0,001
“Původní chodník“ 88 : . . . . .

. . “Původní kor~iunikace“ 1 1 : ~ ‚

.4‘113l51119 Frěz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,ti.13 cm m2 38,00000! 281,50! 10 697,001
“Původní komunikace“ 38: ‘‘ .

38 38,00000
. ‘ 0, ‘ . .

5 113201111 Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m 0,00000 188,50 ‘“ 0,00
6 113204111 Vytrhání obrubníků zahradních m 0,00000 157,70 0,00
7 121 101100 Sejmutí ornice, p1. do 400 m2, přemístění doBO m m2 203,00000 94,50 19 183,50

(187+16+31+15+27+53)(38+88) : ‘ . ‘

203 203,00000
0 ‘ ‘ ‘  ..

81122302202 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3‘ m3 ľ 58.08500! 278,50! ‘ 16 176,671
“Parkcvači st~ni“ 187‘0,47: ~‘ ‘

“Chodník“ 31‘0,24:
“Plocha kontejnery“ 1 5‘0,24 : ‚

“Plocha kačlrek“ I5‘0,47 :
“Sanace  se souhlasem TDI“ 1870,5:
“Odkop pro obruby“ 99‘03‘047+62‘02~024 :
“Odpočet púvodni konstrukce“ ((88+11 )‘0,2) :
197,085 197,08500
139 139,00000

9 162301402 Vod.přemfstěni větví listnatých, D 50cm do 5000 m ! kus 0,00000 399,00 0,00
10 162301902 Příplatek za dalších 5000m  větve listnaté D 50cm j kus 0,00000 31,90 0,00

~ 11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 1000Dm ! m3 73,08500 269,00 19 659,87
“Odkopávky“ 197,085: 197,085 197,08500
“Ornice“ (20353)‘O,l : 15 15,00000
139 139,00000

121162701109 Příplatek k vod, přemístěni hor.1 4 za další 1 km m3 I 365,42500! 21,201 7 747,011
212,085‘S:
73.085‘S 365,42500

131171101105 !UIoženl sypaninydo násypuzhutněných na 103% PS I m3 I 112,20000! 117.50! 13 183,501
“Sanace  poze se souhlasem TDI“187‘0,6 :
112,2 112,20000
O

14158344209 Štěrkodrtě frakce 0125 B ! t I 213,18000! 358,00! 76 318.44j
112,21,9:
213.18 213,18000
O

Uložen sypaniny do násypu nezhutněných m3 73,08500! 26,90! 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 8 z19



PoložkoVý rozpočet

‘lP 121:

S: 2021/115 Blovice  Vriitroblok 5.května  odstavná plocha .

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 1.MPR Méněpráce SoD ‘‘.‘ :

~s[Číslo položky Název,p~ložky• .. ‘ .. MJ MnožsWĺ Cena I MJ Celkem
212085 21208500

• ‚ 139  139,00000
. 161 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1~ 4 t 138,862001 330,001 45 824,461

212,0851,9: ‚ ‚ .

402,962 . 402.96200 .

1391,9 . 264,10000 .

~ 81102302 Úprava pláně dálnic v zářezech se zhutněním ‘m2 0,00000 26201 0,00
. 181 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním m2 0,00000 23,401 0,00

“Parkoviště 187: ‘ .

“ChodniW‘ 31 :
“Plocha pro kontejnery‘ 15:
“Kačírek“ 16:
‘v místě obruby‘ 99*03t62~02 : ‚ .

‚ 291,1 291,10000
~ 291,1 291,10000 ‘ ‘

5~ 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tI. 1520 cm,do 500m2 m2 . 0,00000 98,10 0,00
35 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině  m2 ‚ 0,00000 25,10 0,00
21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg f kg 0,00000 155,00 0,00

53‘0,0125 :
O

DíI:,5‘ . . Komunikace‘ ~ ‘ ‚~ ‚ . . ‘., ‘ ‚‘  ‘ 10732,00
22 564851111 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 15cm m2 0,00000 195,50 0,00
~ 564861111 lPodklad ze štěrkodrti Po zhutněni tloušťky 20cm m2 0,00000 ‘ 238,20 0,00

52 565161112 Podklad z obal kamen. ACP 22+, Š. do 3m, tI. 9cm  0,00000 807,00 0,00
olochv 101200 rn2

25 639571215  Kačírek pro okapový chodník tI. 200mm rn2 ‚ 16,00000 ‘ 637,001 10 192,00
3ě 573231 110 ‘ ‘ Postřik živičný spojovací z emulze 0,30,5 kg/m2 m2 54,00000  10,001 540,00

. “Vozovka“ 272 : .

54 5400000
O

“~ 577131111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tI. 4 cm plochy m2 0,00000 561,00 0,00
‘ 101200m2

28 596215021 Kladení zámkové dlažby II. 6 cm do drtě tI. 4cm 0,00000 371,50 0,00
“chodník“ls+ls: 

“plocha pro kontejnery“ 15: . ‘

~ 59245267 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé m2 0,00000 400,00 ‘ 0,00
. 200x100~60mm přírodní povrc~i STANDARD . ‘ .

30 59245020 dlažba zámková Warn I 196x161x60mm přírodní ‚ m2 0,00000 300,00 0,09
31 596921 113 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2 ‘i~r 0,00000 422,00 0,00

“Parkoviště“ 187: ‘ 

32 592452572 . dlažba plošná betonová vegetační 600x400x8Omm m2 0,00000 422,00 ‘ 0,00
33 592452572R1 dlažba plošná betonová vegetační GOOx400x8Omm m2 0,00000  422,00 0,00

Díl:91 ‘ .~DoplňujIcí,,práce na komunikaci‘ ‚; : ‘~ ‚ t.: ‘‘ 20 622~00
~l914001125 losazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 0,000001 ‘ 851 501 000

“1P12“1: ‘ ‚   .

“011: ‘ ‘

t 35 40445623R informativní značky provozní IPIlP3, lP4b1P7, lPlOa, b kus 0,00000 1 850,00 0,00
 750x750mm retxoreflexní    .

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 9 z 19



Položkový rozpočet

S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha ‚

0: 80 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 1.MPR Méněpráce SoD ‚ b. •‘•,‘ :

L P.Č‘ Číslo položky Název položky  MJ Množství Cena Í iviJ Celkem

36 914001121 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ 000000 1 111,00 0,00
3~ 9140011 25R001 Montáž konzol nebo nástavců pro osazeni dopravních ‘ kus 0,00000 251,50 0,00

. . značek velikosti do 1 m2 na slounek . .

38 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 0,00000 850,00 0,00
9 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 0,00000 581,00 0,00

40 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm “~ 0,00000 34,50 0,00
40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm . . 0,00000 88,00 0,00

42 917862111 Osazeni stojat. obrub.bet. 5 opěrou,lože z C 12115 ~iJ_ 0,000001 385,00 0,00
“Rovný‘ 54:
“Nájezdový“ 43 :
“Přechodový“ 2 :
0

43 59217020 Qbwbník nájezdový betonový 146,5x145x1000 mm kus 0,00000 163,50 0,00
ofírodní

44 59217021 Obrubník přechodový P/L betonový 150x250/145x975 mm kus 0,00000 355,00 0,00
. ořI rodní . .  .

~45 59217010 Obrubnlk silniční betonový150‘250x1000 mm přírodní kus 0,00000 178,00 . 0,00

“~ 916661111 Osazení park obrubníků do lože z C 12/15 sopěrou ‚ ~ 42,00000 366,50 . 15 393,00
62:
62 62,00000
20 . . 20,00000 . ..

‘~ 59217003 Obrubnlk parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní. 71ZZ1 4200000[ ‘ .124,50 5 229,00
48 573000iT Zalití napojení asfaltovou emulzi . . ni 0,00000 120,00 . 0,00

~Ď 919731121 Zarovnáni styčné plochy živičné U. doS cm . . ~ 0,00000 58,20 0,00
~E 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 0,00000 148,00 0,00

hloubkvořeslsodo200mm . .

DíI:D96 —. Rřesunysutiávybouraných hmot. . :   ‘~ : 0,00
5119790821.13 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m   t ~‘ 0,00000J 456,001 . . . 0,00

“Asfaltové vrstvy“ 88*0,052,5+38*0,1 32,5 :
“Betonové obruby“ 10,66+1,8:

. “podkladní vrstvy“ 990,V1,9 : . .

521979082119 I Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 0,00000 11,001 0,00
 54,62‘14: ‚. ‘ ‚

53 979990103 Poplatek za skládku suti  beton do 30x30 cm t 0,000001 363,00 0,00
54 979990112 Poplatek za skládku sutiobal.kam.asfalt do 30x30 t 0,00000 255,00 0,00

. 55 199000005R002 Poplatek za skládku zeminy 14 . t  0,00000 330,00  0,00

DíI::998  Přesun hmot .  .  ‘ ~ .~ ‘ ‚ ‚z ~‚:„;~ ‚ 000
‘ 1 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ‘. t  0,00000~ 236,001 . 0,00
Díl:VRNI   —Průzkumné,géodetické a projektové~~ite ‘    ~‘  ‘‘ 0,00

‘57~i2002000 Geodetické práce před výstavbou —“ kpl 0,00000! 40 000001

58 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ‚ .  kpl ‘ 0,00000 L 16500,00 0,00
59 012303000 Geodetické práče Po výstavbě ‚ kpl ‘ ‘ 0,00000 ‘ 14 000,00 . 0,00
60 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 0,00000 9 363,06 0,00

DíI::VRN3 Zařízení staveniště —    —  — . . . 0,00
611005121 R Zařízení staveniště kpl I 0,000001 26 502,001 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 10 z19



P&ožkový rozpočet
5: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: so iio Odstavná a manipulační plocha

R: 1.MPR Méněpráce SOD

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
82{034303000 Dopravní značení na staveništi kpl I 0,000001 14 800001 0.00

. 831034503000 Informační tabule na staveništi kpl 0000001 5 000001 000!

Díl: VRN4 Inženýrská Činnost 0,00j
641043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 0000001 9 000,001 0.021

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, as. Stránka ilz 19



Položkový rozpočet
S: 2021/115 Slavice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha . ‚

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 1 .VPR Vícepřáce SoD . .

~.č Číslo položky Název, položky : ‚ MJ Množství Cena /‚MJ Celkem
DiIE‘~i“ Zó‘iiiníjiáce * . . . .. 5t065,27

1 112201102 Odstranění pařezů pod úrovni, o průměru 3050cm kus 0,00000 750,00 ‘ 0,00
2 113108305 Odstraněni asfaltoýé vrstvy pI.do SO m2, tI. 5cm m2 247,70000 138,40 34 281 ‚68

. “PCjýodnichodnik“ 68: ‘‘ ‘ .

. 86 . 8800000

čhodnik : 88 88,00000 ‚ ‘

komunikace : 247,7 247,70000

3~ 113107510 Odstraněni podkladu p1. 50 m2,kam.drcené tIb cm m2 17,800001 235,001 4 183,OOj
“Původní chodník‘ 88 : ‚

“Původní komunikace“ 1 1 :
99 99,00000
chodník: 88 88,00000
komunikace: 48“0,6 28,80000

41113151119 Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.13 cm m2 0,000001 281 501 0,001
“Původní komunikace“ 38 :

~l 113201111 Vytrháni obrubniků chodnikových a parkových I m 14,500001 168,501 2 733,251
52 52,00000
57,5 57,50000
9 9,00000

6 113204111 Vytrháni obrubniků zahradnich m 0,00000 157,701 0,00
7 121101100 Sejmuti ornice, p1. do 400 m2, přemistění do 50 m m2 0,00000 ~ 0,00

(187+16+31+1 5+27+53)(38+88) :

81122302202 I0dkopá~y pro siínice v hor 4 do 1000 m3 m3 0,000001 278,501 0,001
“Parkovací stáni“ 187“0,47 :
“Chodník‘ 31*0,24:
“Plocha kontejnery‘ 15*0,24:
“Plocha kačírek‘ 160,47:
“Sanace  se souhlasem TDI* 1870,5:
“Odkop pro obruby“ 99*03*047+62*02*024 :
“Odpočet původní konstrukce“ *((88,11)*0,2) :

9 162301402 Vod.přemistěni větvi listnatých, D 50cm do 5000 m kus J 0,00000 399,00 0,00
10 162301902 Příplatek za dalších 500am  větve listnaté D 50cm kus 0,00000 31,90 0,00

814:

111162701105 Vodorovné přemlstěni výkopku z hor,14 do 10000 m m3 I 0,000001 269,001 0.001
“Odkopávky“ 197,085:
“Ornice“ (20353)‘0,1 :

121162701109 Příplatek k vod. přemístění hor,14 za daíši 1 km m3 0,000001 21,201 0,001
212,085*5:

131171101105 uloženi sypaninydo násypu zhutněných na 103% PS j m3 0.000001 117,501 0,001
“Sanace poze se souhlasem TDI“l 8ľ0,6:

I 14158344209 Štěrkodrtě frakce 0125 B t I 0,000001 358,001 0,001
112,2‘1,9:

15 171201101 Uloženi sypaniny do násypu nezhutněných m3 0,000001 26,90 0,00
16 199000005 Poplatek za skládku zeminy 14 t 0,000001 330,00 000

212,085*1,9:

17 181102302 luprava pláně dálnic v zářezech se zhutněnim m2 °‘°°°°°I 26,20 0,00
18 181101102 Ciprava pláně v zářezech v hor, 1 4, se zhutněnim m2 0,000001 23,40 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 12z 19



Položkový rozpočet
S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5, května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 1 .VPR Vícepráce SoD

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
‘Parkoviště‘ 187
“Chodník“ 31 :
“Plocha pro kontejnery“ 15:
‘KaČírek“ 16:
‘v místě obruby“ 99*03+62*02:

I 191161301103 íRozprostl‘enl ornice, rovina, tI. 152Ocm,doSOOm2 m2 73,000O0~ 98,101 7 161,301
53 53,00000
126  126,00000

20 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 ~~‘oo°°ol 25,10 1 832,30
21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 5,637001 155,00 873,74

53*0,0125: .

0,663 0,66300
126*0,05 6,30000

DII: 5 Komunikace 152 175,20
221564851 111 IPodklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15cm m2 I 0,000001 195,501 0,00

“Parkoviště“ 187:
“Chodnlk“ 31 :
“Plocha pro kontejnery“ 15:
“Kačirek“ 16:
“v místě obruby“ 99*0,3+62*0,2:

231564861111 Podklad ze štěrkodrti Po zhutněni tloušťky 20 cm m2 I 0,000001 238,201 0,001
“Parkoviště“ 187:
“Kačírek“ 16:
“V misté obruby“ 99*0,3+62*0,2:

24 565161 112 Podklad z obal kamen. ACP 22+, Š. do 3 rn, ti. 9cm m2 21,00000 807,00 16 947,00
oiochv 101200 m2
27 27,00000
48 48,00000

25 639571215 Kačírek pro okapový chodník tI. 200mm m2 0,00000 537,00 0~bÚ1
26 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,30,5 kg/m2 m2 0,00000 10,00 0 00!

‘Vozovka“ 27‘2
27 577131111 Beton asfalt ACO 11+ obrusný, Š. doS m, tI. 4cm plochy m2 220,70000 561,00 123 812,70

101200 m2
27 27,00000
247,7 247,70000

281596215021 Kladení zámkové dlažby tI. 6cm do drtě tI. 4cm m2 I 17,000001 371,501 6 315,501
*Chodniw*16+15:

“plocha pro kontejnery“ 15‘
46 46,00000
63 63,00000

29 59245267 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomě rn2 0,00000 400,00 0,00
200xlOOx6Omm ~řlrodní oovrch STANDARD

30 59245020 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 17,00000 300,00 5 100,00
31 596921 113 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl,do 500 m2 m2 0,00000 422,00 0,00

“Parkoviště“ 167:
32 592452572 dlažba plošná betonová vegetačnl SOOx400xBOmm m2 0,00000 422,00 0,00
33 592452572R1 dlažba plošná betonová vegetační 600x400xBOmm J m2 I 0,00000 422,00 0,00

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 6 768,00
341914001125 Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 0,000001 851,501 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 13 z 19



Položkový rozpočet

31,30000

S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha ‘

R: 1 .VPR Vícepráce SoD . . . .

P.Č Číslo položky Název položky ‘ MJ Množství ‘ Cena / MJ Celkem .

. ‘“lP12“1:
‘ti“ 1:

35 40445623R informativní značky provozní IP11P3, IP4b1P7, lPlOa, b kus 0,00000 1 850,00 0,00
lSOx7SOmm retroreflexni

.

9~ 914001121 . Osaz,svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus 0,000001 . 1 111,00 . 0,00
37 914001 125R001 Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních kus 0,00000 251,50 0,00

značek velikosti do 1 m2 na sloupek
38 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 80mm v 3,5m kus ‚ 0,00000 ‚ 850,00 ‚ ‚ 0,00

9š 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus J 0,00000 581 ‚00 ‚ 0,00
‘•i~ 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 0,00000 34,50 0,00

41 40445253 vičko plastově na sloupek D 60mm kus 0,00000 88,00 0,00
“~ 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. 5 opěrou,lože z c 12/15 m J 1200000 386,00 4 632,00

‚ .. “Rovný“54: . .

“Nájezdový“ 43:‘  ‚ ‘

“Přeahodóvý‘ 2:‘ ‘ ‘

99 99,00000
101 101,00000
10 10,00000

~5 59217020 Obrubník nájezdový betonový 148,5145x1000 mm kus 0,00000 163,50 0,00
přírodní ‘ ‘

44 59217021 Obrubník přechodový P/L betonový 150x2501145x975 mm kus 0,00000 .. 355,00 . 0,00
přírodní

45 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 12,00000 178,00 2 136,00
~ 916661111 Osazení park. obrubníků do lože z c 12/15 s opěrou ni 0,00000 366,50 0,00

‘~ 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní kus 0,00000 124,50 0,00
“ia 573000iT ZalitI napojení asfaitovou emulzí m 0,00000 120,00 0,00
~ 919731121 Zarovnání styčné plochy živičné tI. dos cm m 0,00000 58,20 0,00
~ö 919735114 ŘezánI stávajícího živičného krytu nebo podkladu . m 0,00000 148,00 . 0,00

hloubkvořeslsodo200mm ‘ ‘ . ‘

Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 329,70
511979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 100Dm ‚ t I 47,780001 456.00! 21 787,68

“Asfaltově vrstvy“ 88‘0,05‘2,5+38‘0,132,5:  .

“Betonově obruby“ 10,66+1,8:
“podkladní vrstvy“ 99‘0,V1,9.: ..

. 54,62 54,62000 ‘

72,7 72,70000
29,7 29,70000

~ 52~9790821 19 IPřlplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 668,92000~ 11 ‚00~ 7 358,12
‚ 54,62‘14: ‚.‚.‚ . „

47,78‘14 ‚ 668,92000
53 979990103 Poplatek za skládku suti  beton do 30x30 cm : t 0,000001 363,00 ‘ 0,00
54 979990112 Poplatek za skládku sutiobal.kam.asfalt do 30x30 t 47,78000 255,00 12 183,90
55 199000005R002 Poplatek za skládku zeminy 14 t 0,00000 330,00 0,00

Díl:.998 ‘i Přesun hmot . ‘t~ ‚~ť.: k~‘, . 7386;8o
561998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t ( 31,300001 236,001 7 386,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 14 z 19



Položkový rozpočet

8: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 1 .VPR Vícepráce SoD

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

571012002000 Geodetické práce před výstavbou kpl 0,00000í 40 000,00[ 0,00

56(012203000 Geodetické práce při prováděni stavby kpl 0000001 16 500001 0,00
59J0123o3000 Geodetické práce po výstavbě kpl 0000001 14 000,oo[ 0,00
60(013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 0,00000[ 9 363,06] 0,00

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 0,00
61(005121 R [Zařízeni staveniště [ kpl 0,00000[ 26 5o2oo( 0,00

• 62(034303000 [Dopravní značeni na staveništi kpl [ 0,000001 14 600Oo[ 0,001
~ .0 .

63(034503000 [InformačnÍ tabule na staveništi kpl [ 0,00000[ 5 000,00[ 0,001

Díl: VRN4 Inženýrská Činnost 0,00
64(043002000 [Zkoušky a ostatní měření kpl 0,000001 9 000,O0[ 0,00

O

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 15z 19



Položkový rozpočet

studna skruž: 11‘l‘l,l
Mezisoučet
9x jímka viko: 9‘l ‚4‘l ‚4‘0.2‘1 ‚1
9x jímka: 9‘l 40,6‘O,l *4~l1
Mezisoučet

S: 2021í1 15 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha .

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha 

R: 2.VPR Vícepráce šachty, jímky, skruže .‘ ‚ :‘:, ~

P.Č Číslo položl~y Název položky  MJ Množství ‚  Cena ‚MJ. Celkem
Dílri Zeň~ňí‘Ďřáče ‘«‘ . .. —s3~164;s2

11132301110 Hloubeni rýh šdo 60cm v hor.4 do 50 m3,STROJNt m3 j 9,545601 645,001 6 156,91
• skruž okopat: 3,141,210,8 3,01440

2x šachta okopat: 3,141,3*0,8*2 ‘ 6,53120

21161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.14 do 2,5 m m3  9,545601 ‚137,501 ‘1 312,521
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,54560 . 9,54560 . . ‚ .

31167101101 Nakládáni výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3“ 9545601 283,00J 2 701,401
Odkaz na mn. položky pořadí 2 9,54560 9,54560 . ‚ ‘

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m dle m3 9,54560 269,00 . 2567,77
.  SOD ‘ ‘

Odkaz na.mn. položky pořadí 2 : 954560 . ‚ 9,54560 .

51162701109 . Příplatek k vod. přemistěni horl4 za další 1 km dle SOD m3 13363840[ . 21,20~  ‚ 2 833.131
~ Odkaž na mn, položky pořadí 4: 9,54560‘14 ‘‘‘‘ . ‘133,63640 ‘ . . .

6 199000005 Poplátek ža skládku zeminý 14, Č. dle katal. odpadů 17 t 9,54560 ‘ 330,00 ‘3 15005
OSO4dIeSOD ‘

~ . Odkaz na mn. položky pořadí 4:9,54560 . 9,54560 ‘  ‘ .‚

7 174100010 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze m3. 18,96000 699,00 . 13 253,04 ..

vzdálenosti 10 km
lx studna: 2*2‘O,S 2,00000
2x šachta : 2‘2‘0,5‘2 4,00000
9xjímka : 1,2*1,2*1*9 12,96000

81583318074 Kamenivo těženě frakce 16/32 I t I 41,712001 508,001 21 189,70j
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1 8,96000‘2,2 41,71200

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 837,22
9 R.Polozka2 Hutnění násypů vibračním pěchem vibrační m2 18,96000 96,90 1 837,22

deskouMbračním oěchem
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,96000 18,96000

101273121 111 losazeni prefab. desek ze Že hmotnosti do St kus I o,00000J ~ sio,oo~ o,oo]
studna  zákrytová deska : 0

111592243501 Deska přechodová zákrytová 120100/25 kus 0,000001 5 100,001 0,00
Díl: 8 Trubní vedeni ‘ 4 800100

121899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 020/25 m3 I 1,50000j 3 200,001 4 800,00
studna : 0,5 0,50000
jímka pro PZD: 2‘O,S 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 86 255,00
131411121232 Osazováni stropních desek š. do 60, dl. do 180cm kus I 30,000001 576,001 17 280,00

. 18,00000
 12,00000

14 59341 112 Deska stropní plná PZD 90347 69x34x7 cm kus 0,000001 307,00 0,00
15 411 324OA0 STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO c25/30 M3 7,75000! 8 900,00 68 975,00

7,75 7,75000

161411362021 Výztuž stropů svařovanou sítí z síti Kan I I 0,000001 55 790,001 0,00
Díl: 96 Bourání konstrukci ‘ 67 494,65

171960111221 Bouráni konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB I m3 8,307201 6 915,001 57 444,29
1,10000

‚ .‚..

3,88080
3,32640
7

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 16z 19



Položkový rozpočet
S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

It 2.VPR Vícepráce šachty, jlmky, skruže

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
18 96021 1251 Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel m3 1,20576 7 475,00 9 013,06

2xšachta : 3,141,2‘0.80,2‘2 1,20576

191976085311 vybouráni kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 11000001 94301 1 037,30
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 212,28

20 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný dle t 47,50966 236,00 11 212,28
SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 204,60
211979086112 INakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t I 23,52298~ 174,001 4 093,00

Odkaz na dem. hmot, Po OZ y pořadí 17 : 20,32772 20,32772
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18: 3,19526 319526

997221551 vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením as t 23,52298 456,00 10 726,48
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů na vzdálenost do
lkmdleSOD
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17‘ 20,32772 20.32772
Odkaz na dem hmot, položky pořadí 18: 3,19526 3,19526

23 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením as 329 32175‘ 11,00 3 622,54
hrubým urovnánim Příplatek k přesunu suti za každých
d~WrJi lůnům dip SOD
Odkaz na mn. položky pořadl 22: 23,52298*14 329,32175

24 997221615 Poplatek za uložení suti  beton, skupina odpadu 170101 t 23,52298 330,00 7 762,58
dle SOD
Odkaz na mn. položky pořadl 22 : 23,52298 23,52298

Díl: ON Ostatní náklady 19 200,00
25 904 Příplatek za ztížené podmínky kpl 1,00000 12 000,00 12 000,00
26 110 Mimostaveništni doprava individual. kpl 1,00000 7 200,00 7 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 17 z 19



Položkový rozpočet

0,80000

S: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

R: 3.VPR Vícepráce optické kabely .. H

P.č Číslo položky Název položky~ ‚‘ i‘ MJ Množství Cena /:MJ Celkem, ~ :
Díl~J11 ‘ “Zďliiiiíbráč‘é ‘:: ::7‘rr.., ~ .‘ .. :. : ‘~e327o;1s

11132301110 lHIoubeni rýh š:do 60cm v hor.4 do 50 m3,STROJNÉ m3 18500001 645,001 11 932,50
: drenáž: 45*Q5*Q5 ‘ 1350000 ‘

. napojeni do šachtý : 3*0,9*0,4  ‘ 108000
kabely : 7*08*07 3,9~000 . .

21161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor.14 da 2,5 m I m3 I 18,500001 137,501 2 543,75j
‚ Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,50000  ‘  18,50000 ‚ : .‘

31167101101 Nakládáni výkopku z hor.14 v množstvído 100 m3 I m3 18,500001 . : 283,001 ‘ 5235,501
Odkaz na mn. položky pořadí 2: 18,50000 18,50000

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m dle m3 18,50000 269,00 4 976,50
sOD  .  . .

Odkaz na mn. položky pořadí 2: 18,50000 18,50000 .

51162701109 .. Příplatek k vod, přemístění hor.14 za další I km dle SOD m3 259000001 21.201 5 490.801
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,5000014 259,00000

6 199000005 Poplatek za skládku zeminy 14, Č. die katal. odpadů 17 t 18,50000 330,00 6 105,00
O5O4dleSOD ‘ .

Odkaz na mn. položky pořadí 4 18,50000 „18,50000 ‚ ‚ .~ 

71174100010.. zásyp jam, rýh a šachet sypaninou ‘ m3 7,830001 .. 177P0I 1 385,911
‘ drenáž: 13,56,75 ‘‘ ‘  6,75000  ‘

. napojení: 1.08 ‘ ‘ t08000 ‘ ‘ .

8 119001423 DoČasné zajištění kabelů . v počtu nad 6 kabelů  7,00000 769,00 ‘5383,00
9 113151119  Fréz.živiČ.krytupl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.l3cm ~1~T 12,00000  281,50 3378,00

•‘7Ď 113201111‘ Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m  15,00000 . ‘188,50 ‘ 2 827,50
•i~ 181301103 Rozprostřeni ornice, rovina, tI: 1520 cm,do 500m2 ~ 22,00000 ‘98,10 2 158,20
‘i~ 180402111 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině •1~T 22,00000 25,10 552,20
‘ii 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 0,50000 155,00 77,50

97s 130001101 Příplatek za ztíženě hloubeni v blízkosti vedení ‘i~r 3,92000 750,00 2 940,00
•iI 182101101 Svahovánívzářezechvhor. 14 —~rj 110,00000 65,50 7205,00

16 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 4 podlaha m3 0,60000 1 798,00 1 078,80
přístřešku

Díl: 2 Základy a zvláštnl zakládánI 20 804,76
17 212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10cm bez lože m 45,00000 191,50 8 617,50
18 212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 36,00000 37,80 1 360,80

450,8 36,00000

I 19169366198 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 Š. 200cm 100% PP m2 I 43,200001 52,801 2 280,96‘
Odkaz na mn. položky pořadí 18: 36,00000‘1,2 43,20000

I 201212532111 Lože trativodu z kameniva hrub drceného1632 mm m3 6,75000‘ 1 266,001 8 545,50‘
45*0.5*0,3 6,75000

Dil: 5 Komtinikace 3 297,50
21 R.polozkal Příplatek za rozprostření kameniva na plochu m2 50,00000 28,80 1 440,00

(znovu rozn rostreni~
22 596215021 Kladeni zámkové dlažby tI. 6cm do drtě tI. 4cm m2 5,00000 371,50 1 857,50

Díl: 63 Podlahy a podlahovékonstrukce 2 682,90
231631312621 Mazanina betonová tI. 5Scm C 20/25 z betonu prostého m3 0660001 4 065001 2 682,90

5,50,12 0,66000

Díl; 8 Trubní vedeni 7 012,00
24899623161 Iobetonování potrubí nebo zdiva stok betonem c20/25 m3 0,80000‘ 3 200,001 2 560,00

Zpracováno programem BulLDpower S, @ RTS, as. Stránka 18 z 19



‚ ‚

Položkový rozpočet

5: 2021/115 Blovice  Vnitroblok 5.května  odstavná plocha

0: SO 110 Odstavná a manipulační plocha

Ft 3.VPR Vícepráce optické kabely

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
“~š 831350111 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125mm včetně m 3,00000 1 484,00 4 452,00

naooiení
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 850,20

26t573~00O_1T Zalití napojeni asfaltovou emulzí m 21,000001 120,001 2 520,00“z 919731121 Zarovnáni styčné plochy živičné ti, do 5cm ĺ‘7~V“ 21,000001 58,20] 1 222,20
28 919735114 Řezání stávajlclho živičného krytu nebo podkladu ~ 2l00000j 148,00 3 108,00

hloubky ořes 150 do 200mm
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 182,50

29 917862111 OsazenI stojat, obrubbet. s opérou,lože z C 12/15 m 15,000001 386,001 5 790,00
~ 917932111 Osazení betonové prefa přldlažby do lože z C12/15 rn 15,000001 181,501 2 722,50

“~‘T 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní i~ZV~ 15,000001 178,001 2 670,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 920,79
32 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný die t 20,850801 23600{ 4 920,79

SOD ‘

Díl: M46 Zemní práce při montážích 15 964,10
33]460510321 Chránička kabelová dělená KOP0HALF, ON 110mm I m 24,000001 500,00] 12 000,00

Ý$~3 2$ 00000

~ 34]650125281R001 Uloženi kabelu do trubky j m 49,000001 80,901 3 964,10
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 662,80

35 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m I 12,20000] 456,00] 5 563,20
36 979082119 PříPlatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 61,000001 11,001 671,00
37 979990103 Poplatek za skládku suti  beton do 30x30 cm ] t I 12,20000] 363,00] 4 428,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as, Stránka 19 z 19




